
9
5

8
,0

1 228,0

2
4

,0
2

7
6

,0

658,0

658,0

2
4

,0
5

8
6

,0
2

4
,0

24,0 610,0 24,0
24,0 1 180,0 24,0

2
4
,0

6
6
6
,0

2
4
,0

7
1

4
,0

1 228,0

1
 6

4
8

,0

3,26+

N
r6

-L
=

18
0 

sz
t.3

1

Nr5-L=180 szt.43 Nr5-L=180 szt.43

co
20

cm

wyłaz
na strych
min. EI15
70/120

co20cm co20cm

Nr4.2-L=360 szt.3
co 10cm

co 15cm

co 15cm

Nr4-L=654 szt.10

co
 1

5c
m

Nr4.1-L=560 szt.9

N
r6

-L
=

18
0 

sz
t.3

1
N

r1
-L

=
93

0 
sz

t. 
41

PK

Nr2-L=654 szt.39

Nr3-L=120 szt.12 co 10cm

PŁYTA N
R 2

 - 
KRZYŻOW

O Z
BROJO

NA

GR. 1
8c

m

co
20

cm

PK

wyłaz
na strych
min. EI15
70/120

PŁYTA NR 3 - J
ENDOKIERUNKOWO ZBROJONA

GR. 18cm

PK
wyłaz

na strych
min. EI15
70/120

co 15cm

PŁYTA NR 1 - K
RZYŻOWO ZBROJNA

GR. 1
8cm

GÓRA PŁYTY
SPÓD PŁYTY3,08+

PK

09.2022

09.2022
1:100 :SKALA

 :DATA

ADRES
 :INWESTYCJI

 :PODPIS  :NUMER RYSUNKU :IMIĘ I NAZWISKO

 :SPRAWDZAJĄCY

TYTUŁ
 :RYSUNKU

 :PROJEKTANT

 :INWESTOR

NAZWA
 :PROJEKTU

GMINA GORZKOWICE

UL. SZKOLNA 3

97-350 GORZKOWICE

 :SPRAWDZAJĄCY

 :PROJEKTANT

tech. Krzysztof Górny
BP.IV-10220/5/79

Nr ewid. dz.: 673/2 obręb Krosno
gm. Gorzkowice

BUDOWA BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ
WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ

09.2022

09.2022

40

14

Strop - płyta nr 2 i 3


